
ZARZĄDZENIE NR 128/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) oraz na 

podstawie § 17 pkt 3 Uchwały Nr LV/409/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2014 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 128/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

750    Administracja publiczna 31 000,00 31 000,00 

 75023   Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 20 000,00 25 000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

20 000,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  25 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 5 000,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 000,00  

 75095   Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 6 000,00 6 000,00 

   4530 Podatek od towarów i usług  6 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00  

900    Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

33 860,00 33 860,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  28 860,00 

  Wydatki na zadania statutowe  28 860,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  28 860,00 

 90019   Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

33 860,00 5 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 33 860,00 5 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 33 860,00  

852    Pomoc społeczna 1 100,00 1 100,00 

 85212   Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 1 000,00 

  Dotacje  800,00 

   2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

 800,00 



wysokości 

  Wydatki na zadania statutowe  200,00 

   4580 Pozostałe odsetki  200,00 

 85213   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne, opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej , niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

100,00 100,00 

  Dotacje  100,00 

   2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 100,00 

  Wydatki na zadania statutowe 100,00  

   4580 Pozostałe odsetki 100,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

1 000,00  

  Dotacje 1 000,00  

   2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 000,00  

Razem 65 960,00 65 960,00 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


